456244, in data 09 
aprile 2018, è stato affidato alla Società Al.Fer. a r.l., l’appalto dei lavori per 
l’automatizzazione del cancello in ferro, a due ante, situato presso l’ingresso di Palazzo 
Ossoli, in Roma - Piazza della Quercia n. 1, per un importo pari ad €. 3.500,00 
(tremilacinquecento/00) Iva esclusa - CIG.: Z7B230E672; 
RILEVATO che: 
- la procedura è stata espletata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii; 
- durante l’esecuzione dell’appalto si è riscontrata la necessità di procedere ad una variante

[...]

456244, in data 09 aprile 2018, con la 
Società Al.Fer. a r.l., riguardante i lavori per l’automatizzazione del cancello in ferro, 
a due ante, situato presso l’ingresso di Palazzo Ossoli, in Roma - Piazza della 

Quercia n. 1, per un importo originario pari ad €. 3.500,00 (tremilacinquecento/00) 
Iva esclusa; 

2. che l’estensione delle predette prestazioni riguarda i lavori specificati nel preventivo 
di spesa della Società Al.Fer. prot. n. 99 del 30 maggio 2018 (prot. CdS n. 
7844/2018), per un importo di € 670,00 (seicentosettanta/00) Iva esclusa, che non